
Tageskarte/Skipass Erwachsene Jugend Kinder

Berg- und Talfahrt € 34,50 € 25,00 € 14,50
Rodelkarte Einzelfahrt € 18,00 € 18,00 € 9,00
Tageskarte - Rodeln € 45,00 € 45,00 € 22,00

Abendfahrt (bei entsprechender Witterung): Auffahrt bis 18:30 Uhr

jeden Freitag mit der Smaragdbahn in Bramberg

Die Abendfahrt ist mit der Tageskarte Rodeln möglich.
Im Skipass-Tarif ist die Abendfahrt nicht enthalten.

Ermäßigungen:

Jugendtarif: für die Jahrgänge 2006 - 2009 (Altersnachweis erforderlich!)
Kindertarif: für die Jahrgänge 2010 - 2018 (Altersnachweis erforderlich!)
Kinder: 

Aufgrund des Angebots von Tageskarten gibt es keinerlei weitere Ermäßigung für Rodler,
auch nicht für Gruppen oder dergleichen.

Anmerkung: Die Preiskalkulation erfolgt mit 10 % Umsatzsteuer - Änderungen vorbehalten.

(Ausnahme: bei Abendfahrten)

Jahrgang 2019 und jünger werden frei befördert (Altersnachweis erforderlich!)

Tarife Wintersaison 2024/25

Rodelkarten sowie Berg- und Talfahrten
gültig bei den Kabinenbahnen der Wildkogel-Arena in Neukirchen und Bramberg

keine Unterscheidung zwischen Haupt- und Nebensaison
Betriebsbeginn täglich um 08:30 Uhr, letzte Talfahrt von der Bergstation um 16:30 Uhr

ab 01.02.2025: Betriebsbeginn 08:15 Uhr / letzte Talfahrt 16:30 Uhr

Preisänderungen vorbehalten Stand: Juni 2024


